【別紙２】

令和  年  月  日

住商フーズ株式会社 マーチャンダイジング本部 殿

住        所：

商号又は名称又は氏名：

代  表  者  名：

政府所有米穀（配合飼料用）に係る買受見積書

下記のとおり買い受けたいので提出します。

記

 ブロック名   数量（ｔ）   価格（円/ｔ）

  北 海 道

    東 北

関 東

北 陸

北 陸

     東 海

     近 畿

     中 国

     四 国

     九 州

     沖 縄

 記入方法

    「数量（ｔ）」には、買受を希望する数量を整数で記入する。

     「価格（円/ｔ）」には、トン当たり単価（消費税別）を百円単位の整数で記入する。